
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 지역경제과

지역경제과 13,839,670 11,895,509 1,944,161

국 549,762 160,761 389,001

지 179,468 241,317 △61,849

기 598,000 0 598,000

도 239,726 64,104 175,622

시 12,272,714 11,429,327 843,387

고용 촉진 및 안정 1,402,520 1,205,026 197,494

국 362,302 150,501 211,801

지 75,517 137,366 △61,849

도 60,016 28,104 31,912

시 904,685 889,055 15,630

실업대책 지원 1,402,520 1,205,026 197,494

국 362,302 150,501 211,801

지 75,517 137,366 △61,849

도 60,016 28,104 31,912

시 904,685 889,055 15,630

시군 일자리센터 인건비 지원 210,000 203,570 6,430

도 42,000 20,357 21,643

시 168,000 183,213 △15,213

101 인건비 210,000 203,570 6,430

도 42,000 20,357 21,643

시 168,000 183,213 △15,213

03 무기계약근로자보수 60,000 30,000 30,000

○일자리센터 상담사 인건비

60,000 30,000 30,000경정 60,000,000원

도 12,000 3,000 9,000

시 48,000 27,000 21,000

04 기간제근로자등보수 150,000 173,570 △23,570

○일자리센터 상담사 인건비

150,000 173,570 △23,570경정 150,000,000원

도 30,000 17,357 12,643

시 120,000 156,213 △36,213

일자리센터 운영 27,860 40,760 △12,900

201 일반운영비 25,060 37,760 △12,700

02 공공운영비 9,260 21,960 △12,700

○고용복지플러스센터 청사관리비 (공공요금 등

) 6,500 19,200 △12,700경정 6,500,000원

202 여비 2,400 1,800 600

01 국내여비 2,400 1,800 600

○일자리센터 업무수행여비 2,400 1,800 600경정 2,400,000원

301 일반보상금 400 1,200 △800

09 행사실비보상금 400 1,200 △800

○일자리 관련 교육,회의,행사 등

400 1,200 △800경정 400,000원

사회적 일자리창출 사업 230,000 82,465 147,535
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 172,500 0 172,500

지 0 61,849 △61,849

도 8,625 0 8,625

시 48,875 20,616 28,259

307 민간이전 230,000 82,465 147,535

국 172,500 0 172,500

지 0 61,849 △61,849

도 8,625 0 8,625

시 48,875 20,616 28,259

11 사회복지사업보조 230,000 82,465 147,535

○사회적 일자리창출사업 230,000 82,465 147,535경정 230,000,000원

국 172,500 0 172,500

지 0 61,849 △61,849

도 8,625 0 8,625

시 48,875 20,616 28,259

사회적기업 발굴육성지원사업 47,574 22,145 25,429

국 33,302 15,501 17,801

도 2,141 997 1,144

시 12,131 5,647 6,484

307 민간이전 47,574 22,145 25,429

국 33,302 15,501 17,801

도 2,141 997 1,144

시 12,131 5,647 6,484

11 사회복지사업보조 47,574 22,145 25,429

○사회적기업 발굴육성지원사업

47,574 22,145 25,429경정 47,574,000원

국 33,302 15,501 17,801

도 2,141 997 1,144

시 12,131 5,647 6,484

지역특화사업 지원 30,000 0 30,000

국 21,000 0 21,000

시 9,000 0 9,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

국 21,000 0 21,000

시 9,000 0 9,000

11 사회복지사업보조 30,000 0 30,000

○지역특화사업 30,000 0 30,00030,000,000원

국 21,000 0 21,000

시 9,000 0 9,000

일자리센터 역량강화 1,000 0 1,000

국 500 0 500

도 500 0 500

201 일반운영비 1,000 0 1,000

국 500 0 500

도 500 0 500

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○일자리센터 직원 워크숍 1,000 0 1,0001,000,000원
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 500 0 500

도 500 0 500

재래시장 육성 811,158 401,458 409,700

지 97,951 97,951 0

도 6,210 0 6,210

시 706,997 303,507 403,490

재래시장 현대화 188,251 163,251 25,000

지 97,951 97,951 0

시 90,300 65,300 25,000

전통시장 시설현대화 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

○ 중앙시장 저온창고 보수공사 25,000 0 25,00025,000,000원

세아프라자 고객사랑방 설치 90,000 90,000 0

지 54,000 54,000 0

시 36,000 36,000 0

401 시설비및부대비 80,670 90,000 △9,330

지 48,401 54,000 △5,599

시 32,269 36,000 △3,731

01 시설비 80,670 90,000 △9,330

○세아프라자 고객사랑방 설치

80,670 90,000 △9,330경정 80,670,000원

지 48,401 54,000 △5,599

시 32,269 36,000 △3,731

405 자산취득비 9,330 0 9,330

지 5,599 0 5,599

시 3,731 0 3,731

01 자산및물품취득비 9,330 0 9,330

○ 수강용테이블(2인용) 4,950 0 4,950198,000원 * 25개

지 2,970 0 2,970

시 1,980 0 1,980

○ 접의자 1,100 0 1,10022,000원 * 50개

지 660 0 660

시 440 0 440

○ 연대,사회대,칠판구입 500 0 500500,000원

지 300 0 300

시 200 0 200

○ 사무용컴퓨터 700 0 700700,000원 * 1대

지 420 0 420

시 280 0 280

○ 복합기 500 0 500500,000원 * 1대

지 300 0 300

시 200 0 200

○ 사무용책상 396 0 396198,000원 * 2개

지 238 0 238

시 158 0 158
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부서: 지역경제과

정책: 재래시장 육성

단위: 재래시장 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 사무용의자 286 0 286143,000원 * 2개

지 172 0 172

시 114 0 114

○ 쇼파(3종) 688 0 688688,000원

지 413 0 413

시 275 0 275

○ 캐비닛 210 0 210210,000원

지 126 0 126

시 84 0 84

재래시장 및 지역경제활성화 622,907 238,207 384,700

도 6,210 0 6,210

시 616,697 238,207 378,490

지역경제활성화 136,515 132,515 4,000

203 업무추진비 10,000 6,000 4,000

03 시책추진업무추진비 10,000 6,000 4,000

○ 지역경제과 시책추진업무추진비

10,000 6,000 4,000경정 10,000,000원

전통시장 무료배송센터 운영 39,372 18,672 20,700

도 6,210 0 6,210

시 33,162 18,672 14,490

307 민간이전 39,372 18,672 20,700

도 6,210 0 6,210

시 33,162 18,672 14,490

02 민간경상사업보조 39,372 18,672 20,700

○ 전통시장 무료배송센터 운영 20,700 0 20,70020,700,000원

도 6,210 0 6,210

시 14,490 0 14,490

재래시장 및 지역경제활성화 공연 117,000 17,000 100,000

307 민간이전 117,000 17,000 100,000

04 민간행사사업보조 117,000 17,000 100,000

○ 주한미군공여지 주변 상권활성화사업(매칭사

업) 100,000 0 100,000100,000,000원

골목형시장 육성사업 260,000 0 260,000

307 민간이전 260,000 0 260,000

02 민간경상사업보조 260,000 0 260,000

○ 골목형시장 육성사업(매칭사업)

260,000 0 260,000260,000,000원

기업유치지원 1,278,712 774,598 504,114

국 177,200 0 177,200

지 6,000 6,000 0

도 173,500 36,000 137,500

시 922,012 732,598 189,414

지방산업단지관리(공업단지특별회계) 54,492 52,752 1,740

예비비(공업단지특별) 4,492 2,752 1,740
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부서: 지역경제과

정책: 기업유치지원

단위: 지방산업단지관리(공업단지특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

801 예비비 4,492 2,752 1,740

01 일반예비비 4,492 2,752 1,740

○예비비 4,492 2,752 1,740경정 4,492,000원

기업경쟁력강화 372,580 270,310 102,270

도 73,500 36,000 37,500

시 299,080 234,310 64,770

중소기업운영지원 190,580 180,310 10,270

202 여비 7,880 5,610 2,270

01 국내여비 7,880 5,610 2,270

○ 중소기업 지원업무 여비 2,500 1,580 920

○ 패션지원팀 지원업무 여비 0 1,650 △1,650

○ 특화산업팀 지원업무 여비 3,000 0 3,000

경정 2,500,000원

경정 0원

3,000,000원

306 출연금 182,700 174,700 8,000

01 출연금 182,700 174,700 8,000

○ 중소기업 육성기금 출연(경기도)

31,000 19,000 12,000

○중소기업 보유기술 상용화 지원사업 출연(경

기대진TP) 0 4,000 △4,000

경정 31,000,000원

경정 0원

소규모 기업환경 개선 162,000 90,000 72,000

도 73,500 36,000 37,500

시 88,500 54,000 34,500

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

도 36,000 0 36,000

시 54,000 0 54,000

01 시설비 90,000 0 90,000

○ 소규모 기업환경 개선(목변경)

90,000 0 90,00090,000,000원

도 36,000 0 36,000

시 54,000 0 54,000

402 민간자본이전 72,000 90,000 △18,000

도 37,500 36,000 1,500

시 34,500 54,000 △19,500

01 민간자본사업보조 72,000 90,000 △18,000

○ 소규모 기업환경 개선(목변경) 0 90,000 △90,000경정 0원

도 0 36,000 △36,000

시 0 54,000 △54,000

○ 소규모 작업환경 개선 72,000 0 72,00072,000,000원

도 37,500 0 37,500

시 34,500 0 34,500

K-패션 선진지 견학 20,000 0 20,000

202 여비 20,000 0 20,000

04 국제화여비 20,000 0 20,000

○K-패션 선진지 견학 20,000 0 20,00020,000,000원
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부서: 지역경제과

정책: 기업유치지원

단위: 싸이언스타워 건립지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

싸이언스타워 건립지원 314,000 304,000 10,000

싸이언스타워 관리 314,000 304,000 10,000

201 일반운영비 44,500 34,500 10,000

02 공공운영비 44,000 34,000 10,000

○싸이언스타워 관리비 36,000 30,000 6,000

○ 싸이언스타워 건물유지비 8,000 4,000 4,000

경정 3,000,000원*12월

경정 8,000,000원

두드림패션센터 운영지원 510,640 120,536 390,104

국 177,200 0 177,200

도 100,000 0 100,000

시 233,440 120,536 112,904

인력양성교실 운영 177,200 78,536 98,664

국 177,200 0 177,200

시 0 78,536 △78,536

201 일반운영비 0 78,536 △78,536

01 사무관리비 0 76,536 △76,536

○ 전임강사료 0 38,016 △38,016

○ 수석강사료 0 11,520 △11,520

○ 교육용 자재 및 물품구입 0 27,000 △27,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 0 2,000 △2,000

○ 시설장비 유지비 0 2,000 △2,000경정 0원

307 민간이전 177,200 0 177,200

국 177,200 0 177,200

02 민간경상사업보조 177,200 0 177,200

○ 지역맞춤형 일자리창출 지원사업

177,200 0 177,200177,200,000원

국 177,200 0 177,200

두드림패션센터 관리 333,440 42,000 291,440

도 100,000 0 100,000

시 233,440 42,000 191,440

201 일반운영비 52,000 22,000 30,000

02 공공운영비 42,000 12,000 30,000

○두드림 패션센터 관리비

42,000 12,000 30,000경정 3,500,000원*12월

401 시설비및부대비 270,000 20,000 250,000

도 100,000 0 100,000

시 170,000 20,000 150,000

01 시설비 270,000 20,000 250,000

○ 두드림패션센터 시설개선비 250,000 0 250,000250,000,000원

도 100,000 0 100,000

시 150,000 0 150,000

405 자산취득비 11,440 0 11,440

01 자산및물품취득비 11,440 0 11,440
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부서: 지역경제과

정책: 기업유치지원

단위: 두드림패션센터 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 공동작업장 공동장비 구입 4,000 0 4,000

○ 두드림패션센터 양수기 구입

2,000 0 2,000

○ 공동작업장 작업의자 구입 440 0 440

○ 공동작업장 냉난방기 구입

5,000 0 5,000

4,000,000원

1,000,000원 * 2대

40,000원 * 11개

5,000,000원 * 1대

행정운영경비(지역경제과) 60,532 48,352 12,180

기본경비(지역경제과) 60,532 48,352 12,180

기본경비(지역경제과) 60,532 48,352 12,180

201 일반운영비 16,052 12,552 3,500

01 사무관리비 16,052 12,552 3,500

○ 부서운영 사무관리비(공통)

15,000 11,500 3,500경정 15,000,000원

202 여비 40,680 32,800 7,880

01 국내여비 40,680 32,800 7,880

○ 기본업무수행여비(21명) 36,680 28,800 7,880경정 36,680,000원

203 업무추진비 3,800 3,000 800

04 부서운영업무추진비 3,800 3,000 800

○ 부서운영업무추진비(30인이하)

3,800 3,000 800경정 3,800,000원

재무활동(지역경제과) 97,125 0 97,125

보전지출(지역경제과) 97,125 0 97,125

국도비반환금(지역경제과) 97,125 0 97,125

802 반환금기타 97,125 0 97,125

01 국고보조금반환금 87,383 0 87,383

○ 서민층 가스시설 개선 지원 사업 7 0 7

○ 2012년 전통시장 시설현대화사업(중앙시장)

985 0 985

○ 서민층 가스시설 개선 지원 사업(이자)

2 0 2

○ '14년 지역에너지 절약사업(노인복지관)

9,485 0 9,485

○ '14년 지역에너지 절약사업(노인복지관)이자

159 0 159

○ '14년 지역에너지 절약사업(장애인복지관)

9,283 0 9,283

○ '14년 지역에너지 절약사업(장애인복지관)이

자 141 0 141

○사회적일자리창출사업 41,719 0 41,719

○사회적기업 사업개발비 지원 9,101 0 9,101

○지역맞춤형 일자리창출지원사업

16,488 0 16,488

6,400원

984,580원

1,250원

9,484,420원

158,390원

9,282,730원

140,030원

41,718,870원

9,101,000원

16,487,840원
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부서: 지역경제과

정책: 재무활동(지역경제과)

단위: 보전지출(지역경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지역맞춤형 일자리창출지원사업 이자

13 0 1312,770원

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,742 0 9,742

○ 2013년 전통시장 무료배송센터 운영사업

903 0 903

○ 소규모 기업환경 개선 4,359 0 4,359

○사회적일자리창출사업 2,087 0 2,087

○사회적일자리창출사업 이자 281 0 281

○사회적기업 사업개발비 지원 585 0 585

○사회적기업 사업개발비 지원 이자 93 0 93

○지역특화사업 지원 이자 91 0 91

○동두천시 일자리센터 운영 1,343 0 1,343

902,940원

4,358,490원

2,086,400원

280,950원

584,700원

92,500원

90,850원

1,342,190원

발전소주변지역 지원 10,131,218 9,407,670 723,548

기 598,000 0 598,000

시 9,533,218 9,407,670 125,548

발전소주변지역 지원 사업(발전소주변지역지원사업특별

회계)

10,131,218 9,407,670 723,548

기 598,000 0 598,000

시 9,533,218 9,407,670 125,548

발전소주변지역기본지원사업 193,600 0 193,600

기 193,600 0 193,600

401 시설비및부대비 193,600 0 193,600

기 193,600 0 193,600

01 시설비 193,600 0 193,600

○ 광암동 다목적회관시설보수(동두천복합)

36,400 0 36,40036,400,000원

기 36,400 0 36,400

○ 조산마을 회관 시설보수(동두천복합)

60,000 0 60,00060,000,000원

기 60,000 0 60,000

○ 광암동 주민쉼터 설치(동두천복합)

70,000 0 70,00070,000,000원

기 70,000 0 70,000

○ 조산마을 회관 방송시설 보수(양주열병합)

11,000 0 11,00011,000,000원

기 11,000 0 11,000

○ 조산마을 회관 방송시설 보수(포천천연가스)

16,200 0 16,20016,200,000원

기 16,200 0 16,200

예비비(발전소주변지역지원사업특별회계) 9,937,618 9,407,670 529,948

기 404,400 0 404,400

시 9,533,218 9,407,670 125,548

801 예비비 9,937,618 9,407,670 529,948

기 404,400 0 404,400

시 9,533,218 9,407,670 125,548

01 일반예비비 9,937,618 9,407,670 529,948
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부서: 지역경제과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 발전소주변지역 지원 사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○예비비 9,937,618 9,407,670 529,948경정 9,937,618,000원

기 404,400 0 404,400

시 9,533,218 9,407,670 125,548
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